
Министерство образования Нижегородской области 
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

«Ветлужский лесоагротехнический техникум»
ГБПОУ ВЛАТТ

ПРИКАЗ

от 14.11.2017 г. № 198

«О дополнительном приёме»

В связи с наличием свободных мест по специальности 39.02.01 Социальная 
работа за счёт средств областного бюджета

Приказываю:

1. Объявить дополнительный приём документов с 14 ноября 2017 г. по 25 
ноября 2017 г. с ежедневным рассмотрением документов 
поступающих.

2. Опубликовать данный приказ на официальном сайте техникума.

С.В.Быков


